
UCHWAŁA NR LIV/337/23 
RADY GMINY BIESIEKIERZ 

z dnia 20 marca 2023 r. 

w sprawie rozpatrzenia skargi dotyczącej użytkowania boiska przy Szkole Podstawowej w Starych 
Bielicach 

Na podstawie art. 229 pkt 3 i art. 240 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeksu postępowania 
administracyjnego (Dz. U. z 2022 r. poz. 2000 z późn. zm.) po uprzednim zbadaniu skargi przez Komisję ds. 
skarg, wniosków i petycji uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Uznaje się za bezzasadną skargę dotyczącą użytkowania boiska przy Szkole Podstawowej w Starych 
Bielicach z dnia 23 stycznia 2023 r.  

2. Uzasadnienie dla rozstrzygnięcia skargi stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy Biesiekierz 
 
 

Anna Bejnarowicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 447AC10D-A114-431B-8163-63A74053B4DF. Podpisany Strona 1




